
Div. Apellido Nombre D.N.I Dirección de correo electrónico

D Albeira Oreana Candela 42581025 albeiracandela@gmail.com

D Altamirano Christian Daniel 39259781 crix_koko@hotmail.com

D Alvarez María Rosa Cristina 31994977 alvarezmariarosa85@gmail.com

D Asmus Gianluca Jeremias 42602308 gianlucaasmus@gmail.com

D Bambozzi Juan cruz 43263876 juanbambozzi@gmail.com

D Barrozo Sibulofsky Tatiana Rebeca Melina 41696660 tatiana.barrozo25@gmail.com

D Benet Joel Carlos Ernesto 44498466 joeelwii1@gmail.com

D Biskupsky Ayelen Daniela 31017311 abiskupsky@gmail.com

D Calderón Fiorella Martina 44819991 calderonfiorella210@gmail.com

D Cerafia Nahuel Valentín 44665056 nahuelcerafia37@gmail.com

D Corales Stefanía Valentina 45755207 steficorales0705@gmail.com

D Deharbe Donda Enzo Gabriel 45552743 enzodonda781@gmail.com

D Demartin Tamara Esmeralda 43827372 tamidemartin2925@gmail.com

D Durán Rocio de los MIlagros 44763593 rociodu2020@gmail.com

D Farias Denise Alexia 43149477 zulidesen@gmail.com

D Fornero Micaela Agustina 44034898 forneromicaela881@gmail.com

D Gauna Sharon Magali 44497932 magaligauna124@gmail.com

D Godoy Brisa Ailén 42731805 godoybrisa4273@gmail.com

D Gonzalez Yazmin Belen 43937246 gonzalezyazminbelen@gmail.com

D González Fidel 43293001 fidelgonzalez035@gmail.com

D Holmgren Joaquin Gonzalo 45168042 joaquikpo02@gmail.com

D Jacob Ailen Soledad 44152371 soledadailenjacob@gmail.com

D KUHMICHEL VERGARA MARTINIANO 44980250 martinianokuhmichel@gmail.com

D Larenti Adrian Ezequiel 45830027 larentiadrian99@gmail.com

D Lescano Tobías Jesús 45552138 tobiaslescano4@gmail.com

D Lozano Juan Ignacio 45552662 lozanojuanignacio1@gmail.com

D Mantovani Santiago Jose 45336828 santimanto2003@gmail.com

D Martínez Fernando Valentín 43755537 Valentinnmartinez1014@gmail.com

D Medina Silvio Hector Eduardo 24637699 silviomedina7506@gmail.com

D Molaro Arquiel Rodrigo Exequiel 44211742 rodrigomolaro02@gmail.com

D Monzón Alejo Gabriel 43755358 alejomonzon52@gmail.com

D Moreira Barsotti Juan Cruz 44763043 juanmoreirab743@gmail.com

D Olgiati Juan Manuel 43114063 juanmanuelolgiati42@gmail.com

D Osuna Agustina Micaela 44368544 agustinaosuna9@gmail.com

D Peralta Pablo Jesús 45336871 pablo.jesus.peralta12@gmail.com

D Piccini Dardo Sebastian 43296131 sebapiccini2001@gmail.com

D QUIJADA HEIMBÜGNER JUAN CRUZ 44074748 juancruzquijada@gmail.com

D RAMOS ECKHARDT Agustin 43538411 aguramos553@gmail.com

D Retamar Villarreal Milton Tobias 45168037 retamarmilton24@gmail.com

D Rios Luana Ayelen 43755398 riosluana279@gmail.com

D Robles Lucas Nicolas 43292668 robleslucas835@gmail.com

D Romero Keila Denise 44211614 romerokeila968@gmail.com

D Salinas Ezequiel Alberto 42918745 ezequielalbertosalinas@gmail.com

D Sànchez Eugenia 45846711 eugesanchezcanova@gmail.com

D Sasia Fabricio Martin 45336830 fabrisasia03@gmail.com

D Senger Lucas Ezequiel 43755987 sengerlucas9@gmail.com
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D Tablada Santiago Joaquin 44763332 carmenkliphan@hotmail.com

D Torrilla Nahuel julio 43755110 nahueltorrilla7@gmail.com

D Viera Malena Victoria Abril 45948111 malenaviera04@gmail.com

D zarza franco Miqueas 42241102 francozarza2012@hotmail.com
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